

Retio ApS

**Roms Hule 8, 1.th
7100 Vejle**

CVR-nr. 36 68 60 73

Årsrapport for 2022 (8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2023

Lennart Svenstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Retio ApS
Roms Hule 8, 1.th
7100 Vejle

Telefon: 69151051

Hjemmeside: www.retio.dk

CVR-nr.: 36 68 60 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 17. marts 2015

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Jonas Martinsen, direktør
Lennart Svenstrup, direktør

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 44.390, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 489.674.

Årets resultat vurderes ikke tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		5.661.696	6.003.061
Personaleomkostninger	1	-5.227.058	-5.566.848
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		434.638	436.213
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-459.851	-325.521
Resultat før finansielle poster		-25.213	110.692
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.008	47.219
Finansielle indtægter		39.558	15.572
Finansielle omkostninger		-11.932	-13.637
Resultat før skat		21.421	159.846
Skat af årets resultat	2	22.969	-14.564
Årets resultat		44.390	145.282
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.008	47.219
Overført resultat		25.382	98.063
		44.390	145.282

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		169.771	328.076
Immaterielle anlægsaktiver		169.771	328.076
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.077	250.896
Indretning af lejede lokaler		131.643	230.581
Materielle anlægsaktiver		144.720	481.477
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		68.999	97.219
Finansielle anlægsaktiver		68.999	97.219
Anlægsaktiver i alt		383.490	906.772
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		716.624	829.114
Igangværende arbejder for fremmed regning		151.305	75.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.309	78.325
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	327.387
Andre tilgodehavender		166.030	239.249
Udskudt skatteaktiv		110.201	40.658
Periodeafgrænsningsposter		9.425	57.695
Tilgodehavender		1.305.894	1.647.940
Likvide beholdninger		390.643	899.579
Omsætningsaktiver i alt		1.696.537	2.547.519
Aktiver i alt		2.080.027	3.454.291

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		55.555	55.555
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.999	47.219
Overført resultat		415.120	342.509
Egenkapital		489.674	445.283
Hensættelse til udskudt skat		0	6.600
Andre hensættelser		0	20.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	26.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		343.106	467.575
Gæld til associerede virksomheder		145.010	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.553	109.734
Selskabsskat		53.174	36.674
Anden gæld		1.004.322	2.368.425
Periodeafgrænsningsposter		42.188	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.590.353	2.982.408
Gældsforpligtelser i alt		1.590.353	2.982.408
Passiver i alt		2.080.027	3.454.291

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	55.555	47.219	342.510	445.284
Årets resultat	0	19.008	25.382	44.390
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-47.228	47.228	0
Egenkapital 31. december 2022	55.555	18.999	415.120	489.674

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.744.284	5.163.557
Pensioner	0	1.923
Andre omkostninger til social sikring	119.829	83.134
Andre personaleomkostninger	<u>362.945</u>	<u>318.234</u>
	<u>5.227.058</u>	<u>5.566.848</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>15</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	53.174	36.674
Årets udskudte skat	<u>-76.143</u>	<u>-22.110</u>
	<u>-22.969</u>	<u>14.564</u>